
Uchwała nr 117/201/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie porozumień z instytucjami kultury dotyczących powierzenia 
Województwu Mazowieckiemu przygotowania i przeprowadzenia postępowań  
o udzielenie zamówień publicznych na rzecz instytucji kultury 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 45 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 37  
ust. 2–4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. poz. 2019 oraz z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie porozumień  
z instytucjami kultury dla których organizatorem jest Samorząd Województwa 
Mazowieckiego, wymienionymi w załączniku nr 1 do uchwały, dotyczących powierzenia 
Województwu Mazowieckiemu przygotowania i przeprowadzenia postępowań  
o udzielenie zamówień publicznych oraz zawarcia umów z wyłonionymi wykonawcami  
na rzecz instytucji kultury. 

2. Katalog dostaw i usług, które mogą być przedmiotem porozumień, o których mowa  
w ust.1, określa załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Zakres praw i obowiązków instytucji kultury i Województwa Mazowieckiego, wynikających 
z powierzenia Województwu Mazowieckiemu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz zawarcia umów z wyłonionymi 
wykonawcami na rzecz instytucji kultury określają porozumienia, o których mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 

1. Do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego porozumień, o których mowa  
w § 1 ust. 1 i 3, oraz ewentualnych aneksów do tych porozumień, upoważnia się: 
1) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Magdalenę Biernacką – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki ds. Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

3) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest złożenie oświadczenia 
łącznie przez dwie z wymienionych w ust.1 osób. 

 

§ 3. 

Do postępowań w sprawach przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych oraz zawarcia umów z wyłonionymi wykonawcami na rzecz instytucji 
kultury, realizowanych przez Województwo Mazowieckie w oparciu o porozumienia zawarte 
na podstawie uchwały nr 1724/89/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
10 grudnia 2019 r. w sprawie porozumień z instytucjami kultury dotyczących realizacji 
zamówień publicznych, zmienionej uchwałą nr 1880/190/20 z dnia 8 grudnia 2020 r., 
wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje  
się przepisy dotychczasowe. 
 



§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie porozumień z instytucjami kultury dotyczących powierzenia Województwu Mazowieckiemu przygotowania i przeprowadzenia postępowań  o udzielenie zamówień publicznych na rzecz instytucji kultury
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


